Первое организационное заседание Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

    от «5» ноября 2009г.                   № 9                                 с.Знаменское
О преобразовании администрации Надтеречного района в администрацию Надтеречного муниципального района с правами юридического лица.
В соответствии со статьей 41 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 39 Устава Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики первого созыва
РЕШИЛ:

Преобразовать администрацию Надтеречного района в администрацию Надтеречного муниципального района с правами юридического лица.
Глава Надтеречного
муниципального района

                  С.М.Ахметханов